Ofício GP. Nº. 676/2008

Botucatu, 27 de agosto de 2008.

Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal o cheque anexo, no valor de R$ 5.237,97 (cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos) correspondentes ao Imposto de Renda Retido na Fonte – IRRF, referente à folha de pagamento do mês de agosto desta Casa de Leis.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

 ANTÔNIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

A/C Tesouraria